
（単位：円）

（流動資産）
普通預金

棚卸資産 小麦粉他 物資供給事業の在庫品である

未収金

仮払金

流動資産合計
（固定資産）

基本財産
基本財産引当預金 ＜定期預金＞

特定資産
退職給付引当資産 ＜普通預金＞

価格調整金積立資産
＜定期預金＞

物資供給事業の積立資産である
〃 同上

同上
〃 同上
〃 同上

＜普通預金＞
〃 同上
〃 同上

保証金 (一財)滋賀県教育会館 共有財産
大津市梅林一丁目4番15号 うち公益目的保有財産85%

うち法人管理保有財産15%

固定資産合計
資産合計

（流動負債）
未払金

仮受金

預り金

賞与引当金 職員分 職員の賞与の引当金である

未払消費税等 消費税及び地方消費税額である

流動負債合計
（固定負債）

退職給付引当金 職員分 職員の退職給付の引当金である

固定負債合計
負債合計
正味財産

4,079,426

4,079,426
75,508,940

119,199,316

３月分の社会保険料（職員1名）である 29,398

836,000

631,600

71,429,514

職員退職金未支給分 21,115,536

78,423,176
194,708,256

48,816,980

その他
固定資産

480,000
408,000
72,000

10,000,000
10,000,000

7,863,750
10,000,000

67,863,750

〃 10,000,000
10,000,000

〃 10,000,000

職員退職給付引当金見合の引当資産とし
て管理している

4,079,426

116,285,080

6,000,000

5,621

53,395,664

3,689,286

59,194,509

財産目録
平成28年3月31日現在

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金額


